根据高邮市政府

邮政发 [2011]48 号文

件精神和邮住房[2014]

9号文件规定，目前我

市市区中等偏下收入

住房困难家庭公共租

赁住房保障家庭的主

要条件为：申请人具有

本市市区常住户口 5

年以上；家庭人均月收

入 1500 元及以下；申

请家庭无住房。为确保

公租房优惠政策落到

实处，现将下列初审符

合条件的申请家庭的

基本情况予以公示，请

广大群众给予监督，如

有异议，请于公示之日

起十日内向我局反映。

监督电话：

13505278805

84608312

地址：

蝶园路 52号

高邮市住房保障
和房产管理局

2016年 5月 26日

高邮市 2016年公共租赁住房保障申请家庭情况公告（2）

根据邮政办发〔2008〕163 号和邮政办发〔2016〕79号文件规定，

目前申购经济适用住房的主要条件为：申请人具有市区户口 2年以

上，家庭成员人均月收入 1800元以下、人均住房建筑面积 18平方米

以下的家庭。为确保经济适用住房真正供应到市区中等偏下收入住

房困难家庭，现将下列初审符合条件的申请家庭的基本情况予以公

示，请广大群众给予监督，如有异议，请在公示之日起七日内反馈我

局，我局将及时调查核

实处理。

监督电话：

13505278805

84608312

地址：

蝶园路 52号

高邮市住房保障
和房产管理局
2016年 5月 26日

高邮市 2016年经济适用住房保障申请家庭情况公告（2）

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

7

热 线 ：8源683100 传 真 ：8源远愿猿员园远 地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路 员苑远 号 今 日 高 邮 网 址 ：http://www.gytoday.cn 在 线 投 稿 ：http://tg.gytoday.cn

圆园16年5月26日 星期四
丙申年四月二十

序
号

申请人

姓  名

配偶

姓名

家庭

人口

所在

社区
家庭住址 申请人工作单位或职业

家庭人均

月 收 入

（元）

人均住房

建筑面积

（㎡）

1 金昌英 已故 1 新联 朱家巷 1号 退休 680 6

2 冯丽敏 未婚 1 武安 升达花园 5幢 203室 高邮市凯诚汽车销售有限公司 1500 无

3 俞士忠 张桂琴 3 武安 孙厂南路东七巷 8号 高邮市高强装潢设计室 800 无

4 王晶晶 未婚 1 西塔 高邮市南水关 106号 扬州市新港电机有限公司 1700 无

5 徐志功 史克香 3 西塔 高邮市南仓桥（巷）59号） 搭三轮车 1100 16.5

6 王宏军 田素荣 2 奎楼 高邮市小巷 38号 高邮市包装厂 1555 无

7 薛年龙 彭秀英 6 西塔 石工头 38号 渔民 1166 12

序
号

申请人
姓  名

配偶
姓名

家庭
人口

所在
社区

家庭住址 申请人工作单位或职业
家庭人均
月 收 入
（元）

1 刘克群 王素勤 3 奎楼 高邮市东后街 93号 打零工 800

2 徐建安 李九平 3 水部楼 高邮市凤凰桥 61号 高邮市保安服务有限公司 943

3 毛  健 卞红琴 3 大淖 高邮市新民巷 9号 江都建筑安装工程承包有限公司高邮分公

司
1200

4 柏爱林 侍玉琴 2 大淖 高邮市珠湖新四巷 6号 江都建筑安装工程承包有限公司高邮分公

司

1351

5 张红军 杨顺兰 3 大淖 高邮市邮泵新村二区 5幢 104室 高邮市精兴制动有限公司 1038

6 吴红春 韩燕琼 2 御码 高邮市复兴街 127号 高邮市高扬羽绒服装厂 1500

7 夏善梅 吉正荣 2 御码 高邮市通湖路一巷 33号 高邮市艾莱依服饰店 600

8 管  梅 王志刚 3 琵琶 高邮市詹家巷 14号 高邮市国强鞋业有限公司 800

9 朱爱林 曹志琴 3 大淖 高邮市珠湖巷 12号 高邮市鑫盛烟酒商行 899

10 袁松涛 离  异 2 琵琶 高邮市福海庵巷 4号 高邮市 8989 食品批发商行 730

11 赵从可 肖夏民 2 大淖 高邮市珠湖三村五巷 13号 高邮市港湾雅居 1450

12 连晓青 离  异 1 水部楼 高邮市东后街 43号 高邮市卓恒服饰商行 800

13 周炳云 离  异 1 武安 高邮市金桥东区九巷 3号 高邮市马石记纸盒包装厂 1350

14 高增海 未  婚 1 水部楼 高邮市焦家巷 25号 爱尚婚庆公司 1500

15 刘增国 离  异 1 琵琶 高邮市新华西路 95号 高邮镇运输公司 900

16 黄晓丽 离  异 1 琵琶 高邮市文馨苑 4-508 八方物流有限公司 1500

17 李翠英 离  异 1 琵琶 高邮市西塔巷 6号 高邮市艾凸服饰店 1400

18 郭文艳 离  异 1 御码 半边桥 10号 高邮市尹氏姐妹服饰店 1200

19 孙  乐 离  异 1 新联 文化宫路 14号 105室 高邮市劲霸男装 1300

20 王素兰 离  异 1 月塘 东台巷 125号 高邮市欣华明不锈钢紧固件厂 1150

21 郑善兰 离  异 1 大淖 高邮市珠湖三村六巷 16号 扬州升达集团 1192

22 吉梅香 离  异 1 奎楼 高邮市蝶园二巷 43号 高邮市金典鞋业经营部 1453

23 黎  花 离  异 2 月塘 高邮市人民路 30号 扬州超翼建筑架设有限公司 1481

24 黄  平 郭桂兰 3 御码 高邮市北门大街 129号 高邮市糖烟酒公司下岗 945

25 姚金芳 姚福桂 2 新联 高邮市盂城路 9-5号 摆地摊 1500

26 潘秀珍 离  异 1 月塘 高邮市牛集巷 12号 高邮市月明轩酒楼 900

27 锁有兵 离  异 2 新联 高邮市文化宫路 14-2 号 出租车驾驶员 1000

28 张明良 许宏英 2 大淖 高邮市小淖河边 48号 退休 1263

29 杨  俊 张定慧 3 大淖 高邮市文游二村 5号 高邮市戚陆水产有限公司 600

30 祁  伟 张小琴 3 奎楼 高邮市奎楼二村 45号 高邮市保安服务有限公司 970

31 陆兆宾 刘  云 3 北海 高邮市北海新村 20-102 室 高邮市金国电缆材料厂有限公司 745.5

32 陈建芬 邵天全 3 御码 高邮市半边桥 40号 退休 802

33 徐新年 孙桂霞 2 大淖 高邮市猪草巷 30号 摆地摊 1000

34 蒋  杰 离  异 2 水部楼 高邮市焦家巷 15-3 号 高邮市兆丰物业 800

http://www.gytoday.cn
http://www.gytoday.cn
http://tg.gytoday.cn